
Velká cena Českomoravského klubu veteránů 
Turnaj veteránů ve stolním tenisu číslo 314/38 ročník 

PRAHA 11 - CHODOV 
 

A. Všeobecná ustanovení: 
 
1. Pořadatel:  TTC Elizza Praha + ČMKV, s podporou MČ Praha 11 

 
2. Datum konání:  Sobota 18. 5. 2019 

 
3. Místo konání: Sportovní hala Jedenáctka VS, Mírového hnutí 2385/3, 149 00 Praha 11 
 
4. Doprava: Od metra C – Chodov, autobus 197 do stanice Brodského 

 Od metra C – Háje, autobusy 154, 170, 197 také do stanice Brodského 
 
5. Vedení turnaje: Ředitel:  Tomáš Danaj – 736 651 784  Hlavní pořadatel: Ing. Zdeněk Šedivý 

 Řízení turnaje:  ostatních 13 skupinářů  Zdravotnice: Světluška Borecká 
  
6. Přihlášky: osobně, na místě konání turnaje, nejpozději 10 minut před zahájením příslušné kategorie 

 
7. Ubytování: zařizuje si každý sám. Možnost je v hotelu Chodov, Mírového hnutí 2137/7, 149 00 Praha 11 

 
8. Informace: Dušan Molitoris, email: molitoris.dusan@seznam.cz, telefon 723 225 095 

 
9. Vklady:                     

Členové ČMKV: Kategorie   M40, M50, W40       120,- Kč 

                     M60,W50       110,- Kč 

                     M65, M70, M75, M80, M85, W60, W70, W75       100,- Kč 

Nečleni ČMKV: Češi a Slováci       200,- Kč 

 zahraniční       270,- Kč 

 
10. Občerstvení: Bude zajištěno v prostoru haly po celou dobu konání turnaje, ve vzdálenosti 250m je restaurace 

 
B. Technická ustanovení: 

 
11. Předpis: Hraje se podle pravidel ST, Stanov a HŘ ČMKV a ustanovení tohoto rozpisu 

 
12. Kategorie: Ženy od ročníku 1979 po deseti letech W40, W50, W60, W70 a po pěti letech W75 

 Muži od ročníku 1979 po deseti letech M40, M50 
 Muži od ročníku 1959 po pěti letech M60, M65, M70, M75, M80, M85 
 
13. Časový plán: 

 Kategorie:     Prezentace:    Zahájení: 

 M70, M75, M80, M85, W60, W70, W75       do 8:50      9:00 

 M40, M50, M60, M65, W40, W50       do 13:20     13:30 

 
Rozehrané kategorie se vždy dohrávají do konce. Pořadatelé si vyhrazují, že v případě většího 
množství hráčů, může dojít k časovému posunu zahájení soutěží na pozdější dobu. Prezentace bude 
dodržena dle rozpisu! 
 

14. Systém soutěží: a) tří až čtyřčlenné skupiny, hráči na 1. a 2. místě postupují do „Velkého finále“, ostatní do „Malého 

finále“ 
 b) Malé i Velké finále se hraje vyřazovacím systémem K. O. 
 
15. Nasazování: Skupináři jednotlivých kategorií nasazují do skupin podle platného žebříčku ČMKV z předcházejícího 

turnaje. Na turnaji platí varianta „B“. 
 
16. Míčky: Hraje se plastovými míčky JOOLA Flash. Spotřebu míčků pro tento turnaj dodá ze 100% zdarma 

firma STOTEN Jakuba Borůvky z Chrastavy. 
 
17. Potahy: V rozlišených barvách červené a černé, výhradně se schválením ITTF. Všechny potahy musí být 

uvedeny v platném seznamu ITTF. 
 
18. Zdravotní stav: Každý účastník startuje na vlastní riziko, s vědomím svého dobrého zdravotního stavu. 

 
19. Stoly: Pořadatelé postaví v jedné hale 32 stolů! 

 
20. Ceny: První čtyři hráči a vítěz MF v každé kategorii obdrží medaile. 

 
 Pořadatelé z TTC Elizza a výbor ČMKV se na Vás velice těší, proto neváhejte a přijeďte! 
 
 Předseda ČMKV     TTC Elizza Praha 
 Ing. Jiří Juřena      Ing. Zdeněk Šedivý 


